noscimus. Hortamur porro vos omnes, ut vestra seminaria, 

collegia, aliaque catholica instituta Universitati vestrae prout 

in statutis innuitur adscribi curetis, omnium tamen libertate 

salva et incolumi. Quo autem uberiores fructus ex variis 

Lvcaei Magni disciplinis in plures deriventur, placet ut ad eas 

scholas praesertim theologicas et philosophicas ne dum admit- 

tantur ii qui ea studia absolverint ut Concilii Plenarii Tertii 

Baltimorensis decreta ferunt, verum et ii etiam qui vel inci- 

piendis vel prosequendis ejus scientiae curriculis navare operam 

velint. Quomam vero haec magna studiorum Universitas non 

modo ad Patriae vestrae decus augendum pertinet, sed uberes 

et salutares fructus turn ad sanae doctrinae propagationem turn 

ad catholicae pietatis praesidium pollicetur, jure confidimus 

Americanos fideles pro sui magnitudine animi, suae libera- 

litatis opem, ad cceptumopus splendide perficiendum, deside- 

rari a vobis non passuros. Constituta autem per has Nostras 

litteras Universitate Washingtonensi indiciums, ne ad alia 

hujus generis instituta procedatur inconsulta Sede Apostolica. 

Haec quae hisce litteris declaravimus et constituimus, per- 

spicuo argumento fore vobis arbitramur studii et sollicitudinis 
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qua afficimur, ut gloria et prosperitas catholicas religionis in 

ista regione in dies magis augeatur. Casterum Deum Clemen- 

tissimum, a quo omne datum optimum et donum perfection 

dimanat, impense rogamus, ut incoepta vestra secundo lastoque 

exitu ad animorum vestrorum vota fortunet, idque ut feliciter 

contingat Apostolicam Benedictionem, sincerae Nostrae dilec- 

tionis testem, tibi Dilecte Fili Noster, vobisque Venerabiles 

Fratres, et universo Clero ac Fidelibus quibus prassidetis, in 

auspicium omnium caelestium munerum peramanter in Domino 

impertimus. 

Datum Romas, apud Sanctum Petrum, die 7 Martii D. 

Thomas Aquinati sacra, A. mdccclxxxix., Pontificatus Nostri 

Duodecimo. 

LEO PP. XIII. 

RESCRIPTUM 

S. CONGR. DE PROPAGANDA FIDE DIEI 23 

MARTII 1889. 

ROM/E, die 23 Martii 1889. 

R. P. D. JOANNI JOSEPH© KEANE, 

Episcopo Jassensi, Rcctori Universitatis Washingtonensis. 

Illnie. ac Rme. Due:—In Litteris Apostolicis sub die 7 Martii 

1889 datis inter alia hasc disponuntur: “ Constituta autem 

per has litteras Universitate Washingtonensi, indicimus ne ad 

alia hujus generis Instit.uta procedatur inconsulta Sede Apos- 

olica.” 

Porro ne hasc dispositio asquivocationi, aut non rectas in-